Địa chỉ: Số 04, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh
Email: tttvdvqltctsc.stc@.gov.vn; Website: http://stc.bacninh.gov.vn; Điện thoại: 02223.822.922

SỞ TÀI CHÍNH BẮC NINH
TRUNG TÂM TƯ VẤN, DỊCH

VỤ QUẢN LÝ TÀI CHÍNH VÀ

 TÀI SẢN CÔNG

Số:    /TT-NV

V/v đề nghị báo giá dịch vụ thẩm

định giá tài sản phục vụ mua sắm

tài sản theo phương thức tập trung

năm 2024.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 28 tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Các Công ty, đơn vị, tổ chức có chức năng thẩm định giá.

Trung tâm Tư vấn, dịch vụ quản lý tài chính và tài sản công (Trung tâm) tổ

chức gói thầu “Thẩm định giá gói thầu mua sắm máy vi tính để bàn, máy vi tính

xách tay, máy in, máy photocopy phục vụ mua sắm tài sản theo phương thức tập

trung năm 2024.

Để có cơ sở xác định dự toán, Trung tâm đề nghị Quý Công ty, đơn vị, tổ

chức có chức năng thẩm định giá theo quy định của pháp luật gửi báo giá, biểu

phí cung cấp dịch vụ thẩm định giá tài sản thẩm định như sau:

STT Tên tài sản ĐVT Số lượng

A MÁY PHOTOCOPY   17

1 Cấu hình 1 - Đơn giá tối đa 90 triệu đồng  Chiếc 2

2 Cấu hình 2 - Đơn giá tối đa 75 triệu đồng  Chiếc  8

3 Cấu hình 3 - Đơn giá tối đa 60 triệu đồng  Chiếc 7

B MÁY VI TÍNH ĐỂ BÀN   612

1 Cấu hình 1 - Đơn giá tối đa 15 triệu đồng Bộ 428

2 Cấu hình 2 - Đơn giá tối đa 13 triệu đồng Bộ 184

C MÁY VI TÍNH XÁCH TAY   211

1 Đơn giá tối đa 15 triệu đồng  Chiếc 211

D MÁY IN   287

1 Cấu hình 1- Đơn giá tối đa 10 triệu đồng  Chiếc 151

2 Cấu hình 2 - Đơn giá tối đa 8 triệu đồng  Chiếc 75

3 Cấu hình 3 - Đơn giá tối đa 6 triệu đồng  Chiếc  61

Báo giá gửi về: Phòng Nghiệp vụ - Trung tâm Tư vấn, dịch vụ quản lý tài

chính và tài sản công, chậm nhất 17h00’ ngày 01/3/2024 (Địa chỉ: Số 04 đường

mailto:tttvdvqltctsc.stc@.gov.vn
http://stc.bacninh.gov.vn/

Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh. ĐT liên hệ:

0223.822.922).

Rất mong nhận được phản hồi, báo giá kèm biểu phí dịch vụ thẩm định giá

của Quý đơn vị.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổng TTĐT Sở Tài chính (đăng tin);

- Lưu TT, NV.

GIÁM ĐỐC

Trương Quang Chiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T10:29:27+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Thị Bắc Hà<ntbha.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T10:31:08+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trương Quang Chiến<tqchien.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T10:33:25+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	TT tư vấn dịch vụ QL tài chính và tài sản công<tttvdvqltctsc.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T10:33:35+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	TT tư vấn dịch vụ QL tài chính và tài sản công<tttvdvqltctsc.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T10:33:41+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	TT tư vấn dịch vụ QL tài chính và tài sản công<tttvdvqltctsc.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!